
Marka ZyXEL

Stan Nowy

Kod producenta 91-010-204001B

Model 91-010-204001B

EAN 4718937510344

modul SFP-SX-D MM (LC) 91-010-204001B
Indeks: 1786 Producent: ZYXELDeutschland GmbH Kod producenta: 91-010-204001B

Cena: 503.07 zł

Opis

Moduł SFP ZyXEL SFP-SX-D 91-010-204001B
Producent: ZyXEL

Waga i rozmiary

Głębokość produktu: 13,4 mm
Wysokość produktu: 12,5 mm
Szerokość produktu: 56 mm

Warunki pracy

Zakres wilgotności względnej: 5 - 95%
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 85 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C

Wydajność

Maksymalny dystans transferu: 550 m
Technologia okablowania: 1000Base-LHX
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1000 Mbit/s
Długość fali: 1310 nm

Pozostałe funkcje

Wymiary produktu (SxGxW): 56 x 13,4 x 12,46 mm

Parametry


	modul SFP-SX-D MM (LC) 91-010-204001B
	Opis

	Moduł SFP ZyXEL SFP-SX-D 91-010-204001B
	Producent: ZyXEL
	Parametry


